



FICHE D'INFORMATION AUX CANDIDATS
AVIS N° 2021_17502_0177

A Marseille, le 05/08/2021

Mairie des 9^{ème} et 10^{ème} arrondissements

Adresse du profil acheteur : marchespublics.mairie-marseille.fr

Objet : MAPA Travaux courants de peinture dans les équipements transférés de la Mairie des 9^{ème} et 10^{ème} arrondissements

RÉPONSES SUITE A DES DEMANDES D'INFORMATION

Question 3

Concernant le DQE, celui-ci est sous format Word et il n'est pas aisé de faire des calculs sous ce format. Ensuite il manque la colonne des PRIX UNITAIRES. et il semble qu'un libellé a été quantifié à tort dans la dernière page.

Réponse 3

Le DQE était effectivement erroné : la ligne "Finition des supports structure bois, panneaux plan, lambris" est un titre et ne devait pas être quantifiée. Une colonne « prix unitaires » a été ajoutée. Nous vous prions de bien vouloir trouver en annexe un DQE modifié.

RÉPONSES PRÉCÉDENTES

Question 1

Pouvez vous m'indiquer si la visite est obligatoire pour la remise des offres (appels d'offres) ?

Réponse 1

Les visites sur site avec les techniciens du service avant la date limite de remise des offres sont facultatives, donc non obligatoires. (coordonnées: service technique 04 91 14 63 93). Cependant, une fois le marché attribué les visites sur site pendant l'exécution sont obligatoires avant l'émission des bons de commande.

Question 2

Dans le cadre de l'appel d'offre en objet, pouvez-vous nous décrire les équipements type concernés par ce marché ? En fonction, notre entité de Marseille pourrait se positionner pour accompagner la ville sur ce besoin et maintenir une activité locale.

Réponse 2

Voici ci-joint les listes des équipements transférés de la Mairie des 9ème et 10ème arrondissements.

Elles ont aussi été ajoutées au sein du DCE (cf documents et article 3 du RC)

La DLRO initialement prévue au 12/08/2021 reste inchangée.